2023年11月1日 星期三 责编/黄艺斌 美编/张宁 A07 服务新闻
X IAMEN DA ILY

根据《厦门市社会保障性住房管理条例》
《厦门市保障性商品房管理办法》（厦府规
〔2022〕8号）、《关于印发对失信被执行人实
施联合惩戒的合作备忘录的通知》（发改财金
〔2016〕141号）有关规定，2023年第一批保
障性商品房（社会批次）受理时间分别为
2023年 5月8日至5月12日、2023年 6月5
日至6月9日、2023年7月3日至7月7日及
2023 年 8月 7日至 8月 11日，共受理 2619
户。其中，828 户申请家庭审核结果已于

2023年7月12日-7月18日进行审核公示；
837户申请家庭审核结果已于2023年 8月
16日-8月22日进行审核公示；500户申请
家庭审核结果已于2023年9月12日-9月18
日进行审核公示；其余454户申请家庭，经市
住房保障行政管理部门依据公安、民政、自然
资源和规划、信用信息联合惩戒、人社等部门
反馈的户籍、人口、住房、诚信、学历、职称、职
业资格及社保缴交等情况进行核查，现将资
格审核结果予以公示。

一、审核结果
（一）申请人吕静（顺序号20232100027

号）等 428户在户籍、人口、住房、诚信、学历、
职称、职业资格及社保缴交等方面未发现不符
合本批次保障性商品房申请条件的情形，现将
428户申请家庭信息予以公示，接受社会监
督。若公示期满无异议的，我局将按有关规定
确认其轮候资格。

（二）申请家庭顺序号20232104516号等
13户不符合本批次保障性商品房申请条件，

我局将在公示时间首日起5个工作日内通过
中国邮政（EMS）按照申请家庭在《厦门市保
障性商品房申请表》中确认的送达地址向申请
人寄送书面通知。

（三）申请家庭顺序号20232104338号等
13户申请家庭已办理撤销申请的手续。

二、公示事项
（一）公示时间
公示期为7天，公示时间自2023年11月

1日- 11月7日止

（二）异议受理
1.受理单位：厦门市住房保障中心
2.受理地点：思明区厦禾路362号建设大

厦三楼
3.受理方式：提交书面异议材料
4.受理时间：2023年 11月1日-11月7

日期间工作日（上午8︰00-12︰00，下午2︰30-
5︰30）

5.咨询电话：968383
（三）公示名单

厦门市住房保障和房屋管理局

关于2023年第一批保障性商品房（社会批次）审核结果公示（四）

1 未发现不符合本批次保障性商品房申请条件情形的428户申请家庭名单

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

20232100027
20232103418
20232104804
20232104805
20232104810
20232104812
20232104824
20232104837
20232104854
20232104868
20232104894
20232104898
20232104913
20232104928
20232104929
20232104943
20232104955
20232104960
20232104962
20232104977
20232104987
20232104988
20232104989
20232104996
20232104999
20232105001
20232105010
20232105015
20232105024
20232105027
20232105041
20232105045
20232105046
20232105051
20232105053
20232105065
20232105072
20232105075
20232105076
20232105081
20232105097
20232105108
20232105109
20232105113
20232105172
20232105188
20232105193
20232105211
20232105224
20232105228
20232105240
20232105241
20232105244
20232105256
20232105275
20232105280
20232105303
20232105312
20232105329
20232105341
20232105343
20232105367
20232105368
20232105373
20232105375
20232105415
20232105420
20232105431
20232105474
20232105512
20232105515
20232105518
20232105538
20232105557
20232105559
20232105595
20232105603
20232105618
20232105649
20232105670
20232105703
20232105718
20232105753
20232105785
20232105786
20232105800
20232105808
20232105812
20232105820
20232105835
20232105836
20232105855
20232105873
20232105877
20232105881
20232105914
20232105915
20232105932
20232105950
20232105985
20232106013

吕静
高雯

江培兰
许全吉
吴晓能
肖丽红
杨小含
王晓玲
吴书火
李冬妹
黄松连
戴春泉
黄晓彬
钟春秀
李燕萍
苏小娟
邱丽娟
叶宝翠
苏宝珠
叶志慧
朱丹琴
张思辰
郑荣刊
高奕翔
董智锰
兰锦榕
孙荣霞
林惠娟
许艺娜
杨秀霞
罗伟艺
沈怀娟
黄楚红
许一涵
何燕明
韩春枝
郑宇佩
伍燕铭
王晓云
陈滨

王艺惠
陈鲤榕
林敏敏
陈锦清
郑德辉
苏光华
吴晓云
吴薇薇
陈乙平
辜伟凡
黎雪

陈小斌
孙婉君
邓柏山
曾芳华
黄小珠
邱国苏
郭艺红
张崇虎
卢永彬
钟灯平
傅艺杰
郑小英
杨阿津
林杰
吴晟

杨思涛
阙钦荣
张明来
陈转兴
周榅梅
苏丹荣
苏亚婷
龚平

林晓燕
曾静娴
郑海燕
张斌

刘海燕
吴丽琦
蔡云雯
韩思成
赖燕聪
陈文强
冯君
杨佳
张军

谢礼彬
杨章炉
魏小花
杨洋

王建明
文蓉芳
钟琳

刘利欣
杨明朱
熊松

张慧珍
庄雅婷
高旭秀
胡淑华

李新玉；李芊诺；李芊凝

崔建峰

吴水仙；吴晋枫；吴晋铭
黄秀仕；黄恩雅

钟传铃；钟震芳
李大为；李泽晞

何以蓝；何伟
黄忠雄；黄硕；黄梵享

吴清枝
陈强

施春明；施梦萱

郑若瑜

杨进发；杨思恬
蔡子榕；蔡允许
章振德；章子洋
施惠环；罗诗苒
朱世勇；朱聿涵
蔡国贤；蔡佐宾

何丽凤；何艺津

关文峰；关秣煊；关嘉翊
陈君钟；陈夏沅；陈琪沅

林瑾萱

邹维维；郑茉

林玲玲

许海英；陈言
吴永恒；吴铂沅

刘秀蕉
杨文杰；杨翊萱

巫金伙；张民浩

吴雨凌

吴知庭；尹婕

钟桂华；阙泓博

郑雪华；陈佳慧；陈嘉文
何荣国；何瀚平；何汉梁

曾九灵；曾迦壹
郭曙东
肖长利

蓝招兴；蓝锐泽
余文杰

翁章潼；翁华铠
杨博森
麦润宸

周齐婵；赖奕萱

伍彦芳；冯伟家
张龙娇；张榟烟

杨井妹；谢妍喜
庄玉燕；杨然翔

许永标
陈燕玲；杨宇哲

罗婕；熊知箩

吴家立；吴昕滢
周福寿；周一；周末

湖里区
湖里区
湖里区
集美区
湖里区
湖里区
湖里区
湖里区
海沧区
思明区
海沧区
思明区
翔安区
海沧区
集美区
思明区
湖里区
集美区
思明区
思明区
海沧区
思明区
集美区
湖里区
同安区
湖里区
海沧区
集美区
思明区
集美区
思明区
海沧区
海沧区
思明区
海沧区
海沧区
思明区
湖里区
海沧区
集美区
思明区
思明区
海沧区
海沧区
湖里区
海沧区
湖里区
思明区
集美区
湖里区
海沧区
海沧区
翔安区
海沧区
翔安区
海沧区
思明区
思明区
翔安区
湖里区
湖里区
湖里区
集美区
湖里区
海沧区
思明区
思明区
集美区
思明区
海沧区
集美区
湖里区
思明区
海沧区
海沧区
思明区
湖里区
湖里区
同安区
思明区
思明区
思明区
翔安区
同安区
集美区
海沧区
集美区
集美区
湖里区
湖里区
湖里区
海沧区
思明区
湖里区
思明区
同安区
海沧区
翔安区
集美区
集美区
集美区

序号 申请家庭顺序号 申请人 共同申请人 行政区
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202

20232106023
20232106033
20232106040
20232106041
20232106072
20232106081
20232106083
20232106092
20232106100
20232106105
20232106115
20232106130
20232106159
20232106169
20232106173
20232106185
20232106192
20232106206
20232106223
20232106229
20232106237
20232106286
20232106294
20232106297
20232106300
20232106312
20232106322
20232106336
20232106365
20232106388
20232106390
20232106396
20232106400
20232106412
20232106413
20232106452
20232106453
20232106470
20232106478
20232106504
20232106558
20232106589
20232106600
20232106623
20232106631
20232106675
20232106704
20232106706
20232106743
20232106744
20232106749
20232106750
20232106758
20232106766
20232106769
20232106777
20232106781
20232106826
20232106897
20232106908
20232106916
20232106952
20232106954
20232106979
20232106992
20232106997
20232107005
20232107027
20232107050
20232107051
20232107082
20232107101
20232107105
20232107116
20232107152
20232107184
20232107216
20232107235
20232107239
20232107246
20232107287
20232107291
20232107303
20232107305
20232107313
20232107321
20232107322
20232107354
20232107370
20232107372
20232107392
20232107400
20232107408
20232107468
20232107504
20232107537
20232107575
20232107581
20232107619
20232107654
20232107677

黄文强
陈小军
黄玉洁
林楚雯
蔡晓玲
程辉
孟凡

洪隆兴
占丽芳
张美云
陈莲梅
邓育素
程调峰
林鑫和
黄珍瑶
李焕连
吕文殿
郭书彬
张榕杰
朱坚强
王宁

黄金武
刘艺锦
林潇潇
孙婷芳
罗丽娜
杨燕丽
吴康

贺毅祥
苏才珍
朱柳红
牛佳

张真富
林海
刘涛

刘晓峰
徐春娇
翁文辉
王伟

曾尤秀
李毅

郑教仙
李家华
涂深发
王吉生
李常白
朱容容
钟至标
宁玉英
叶玲

许建仔
王永常
李安娜
黄东行
祝日增
易佑德
刘俊

张万添
吴秀兰
阮受润
陈天宇
李朝辉
刘茂凤
詹美婷
李智国
郑新震
张鸿葛
张坤镇
陈大城
吴小燕
王金宝
林双福
林周诗宇
苏文艺
潘新兴
林凯

苏新火
黄振军
张瑶

伊凤香
林文吉
赖金镇
谷文必
孙玉萍
郭凯侣
黄惠萍
陈祥灿
刘凤

骆仪虹
吴惜娟
娄方昊
李伦辉
陈金链
蔡月娴
黄桂珍
胡月

徐刊花
陈赟

陈晓玲
郑常芬
曾玲芳

黄锦泉；黄林谦
沈敏勇；沈逸帆

王鸿凌
刘凤华；洪德霖

卢良新；卢婷；卢倓婧
李秋波；李乐柠

陈亚妹；程静怡；程嘉怡

吴艺凤；吕垚；吕淼

汪红娥；朱泽楷

周炜；周彦哲；周艾佳

林如江；林熠柔
王秉忠；王竣智

孔杭秀；孔维鸿；梁维栋
张桂玲；贺沁妍

胡海龙；胡昌赟

伍方芳；林伍钰

李婷婷

王素；王一航
张原森；张辰玥

钟建琴
郑婷婷；王伊柠

何建晖

揭春英；许瑾镱；许瑾垚
熊雪芳；王子涵

罗明铭

詹佳仪；祝羽萱
姜丽萍；易润蘭
刘云起；许书玉

李满芳；张佳咏；张佳玮

陈志娟；陈槿妤

游志英
杨定福；杨涵雯；杨开毅

黄月珍；李彦辰
陈晓倩；郑陈愿

杨美专
占月梅；陈诗睿；陈诗涵

刘晶晶；王嘉仪

梁兴妹；潘云蕾
余龙英；林雨涵

王碧娇；苏崴毅；苏崴豪

赖锦源；赖彦超；赖韬涵
杨玉琼

叶冰青；赖琬橦
周苏海

郭斌；郭雨泽；郭思凡
颜一铱；颜隽燊；颜雯铮

刘梓铭

林燕艺；娄奥雪；娄钰茹

赖雪飞；赖智超；赖智宏

陈辉汉；陈亿青；陈亿琳
陈开山

郭纪宗；郭一凡

张增钰；张忆恩

湖里区
思明区
思明区
湖里区
海沧区
集美区
湖里区
同安区
集美区
海沧区
湖里区
思明区
海沧区
思明区
海沧区
湖里区
集美区
思明区
海沧区
同安区
思明区
思明区
湖里区
湖里区
海沧区
海沧区
思明区
同安区
集美区
思明区
海沧区
海沧区
湖里区
海沧区
海沧区
思明区
集美区
思明区
湖里区
思明区
思明区
同安区
海沧区
湖里区
思明区
思明区
湖里区
湖里区
集美区
集美区
海沧区
同安区
湖里区
湖里区
思明区
海沧区
思明区
同安区
海沧区
湖里区
思明区
湖里区
湖里区
集美区
集美区
思明区
湖里区
思明区
思明区
湖里区
思明区
思明区
同安区
思明区
翔安区
思明区
同安区
思明区
湖里区
海沧区
湖里区
思明区
湖里区
海沧区
海沧区
湖里区
集美区
海沧区
思明区
湖里区
同安区
思明区
集美区
湖里区
海沧区
湖里区
同安区
集美区
湖里区
同安区
思明区

序号 申请家庭顺序号 申请人 共同申请人 行政区
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302

20232107695
20232107718
20232107732
20232107736
20232107776
20232107814
20232107857
20232107859
20232107880
20232107903
20232107929
20232107939
20232107964
20232107966
20232107972
20232107978
20232107981
20232107985
20232108015
20232108052
20232108068
20232108081
20232108088
20232108114
20232108121
20232108129
20232108153
20232108156
20232108178
20232108186
20232108204
20232108225
20232108239
20232108245
20232108272
20232108273
20232108309
20232108311
20232108316
20232108337
20232108347
20232108372
20232108390
20232108408
20232108412
20232108437
20232108448
20232108500
20232108525
20232108544
20232108563
20232108575
20232108627
20232108637
20232108673
20232108677
20232108707
20232108719
20232108729
20232108733
20232108752
20232108764
20232108788
20232108808
20232108846
20232108851
20232108858
20232108891
20232108904
20232108942
20232108983
20232108988
20232109023
20232109065
20232109083
20232109097
20232109115
20232109187
20232109230
20232109270
20232109320
20232109324
20232109330
20232109338
20232109358
20232109362
20232109365
20232109367
20232109368
20232109380
20232109381
20232109382
20232109413
20232109448
20232109493
20232109528
20232109547
20232109566
20232109606
20232109646

郑少苹
王亚杞
庄有树
李狄煌
李安全
李艳秋
何耀君
郑广东
黄国烨
陈海滨
黄种吉
房丽婵
陈启镑
黄东花
朱旺芝
郑鹏杰
祝乾坤
张燕芬
林丽萍
黄秀锦
黄惠萍
黄顺咪
杨月萍
郭志鹏
陈延国
尤金德
罗淋

兰兴发
徐娟华
刘晓慧
林晓芬
吴佳炜
杨剑萍
孙妙花
王远昌
苏虹艺
胡燕妹
俞美娟
陈天河
童晓丽
林惠平
林秀

蔡小春
张梅兰
郭绪超
陈玉华
余炳文
贾建花
陈邦辉
赖金莲
卢刘聿
戴荣炎
陈新宇
石美英
叶青华
连宝花
叶艺新
柯艺瑜
朱晓旭
张赤弟
郭龙海
罗煜蔓
陈健威
童庆沛
李妙平
张艳艳
王碧霞
朱新根
张申英
许丽辉
张文娟
邓昌祥
钟燕燕
唐雪

林艳青
卓明烨
邵雨璐
洪丹丹
张碧燕
刘耀福
陈相瑜
黄晓亮
简蓉梅
孟强

黄王彬
陈佩敏
刘惠岛
廖艳芳
肖云

陈杨龙
苏碧霞
蔡水渠
郑华

谢铭杰
陈玉坪
刘汉阳
何贝佳
吕芬
刘磊

林春龄

林燕玲；李诺汐
李金梅；李文豪；李铭泽

谢康；谢佑宸
童伟志；童书弘

吕雅萍；郑钰言；郑钰滢
叶月红；黄泓宇

杨彩女；黄洪毅

黄嘉祺
涂泽兴

林展；林梓潼；林梓歆

蔡雅惠；陈庆锐；陈庆锴

杨子晴
周正英；兰欣媛；兰欣淼

吕世玮；吕忠离；吕忠恕

叶爱欣
黄诗塨；黄宝仪；黄曦仪
钟增兵；钟屿萱；钟陈欣

王宇超
陈春；陈果儿

刘锦萱

林文峰；林嘉琪；林朵儿

张昌柳；林琪珍；张煜林

吴国涛；吴荣杰
陈爱菊；郭佳煌

黄炜；黄艺萱；黄思诚
张金菊

刘兵；刘安禾
杨求炎；陈家逸；陈家铉；陈香凝

许从富；许银秋；许亿珅

陈玉红；戴奕霖
李海鸣；陈俊达

兰楚婷

陈庆走；林心宇；陈思涵
曾木香；叶佳栋
陈美凤；柯梓洋

张迪

熊晓萍；童长乐

刘锋；刘君姚

谢和爱
黄林洲；黄朝瑶

何瑞安；何伟旷；何伟阔

王艳平；邓羽希

卓胜熙；王美专
高新琪

刘青兰
温诗妍；陈锴墨
苏巧云；黄铖杰

余斌美
徐建；徐梓恺

柯清俊；柯凯煜

彭海霞；陈予浠
张祥永；张河微

赵艺敏；谢栖涵；谢思辰

张明芳；刘常青
周燕瑞；周至悦

思明区
翔安区
湖里区
翔安区
翔安区
思明区
海沧区
同安区
湖里区
湖里区
湖里区
思明区
同安区
翔安区
海沧区
海沧区
海沧区
翔安区
思明区
集美区
思明区
思明区
湖里区
思明区
翔安区
思明区
同安区
翔安区
海沧区
翔安区
海沧区
思明区
思明区
集美区
同安区
湖里区
海沧区
集美区
集美区
集美区
翔安区
集美区
思明区
集美区
思明区
思明区
湖里区
思明区
同安区
集美区
思明区
湖里区
思明区
湖里区
海沧区
湖里区
翔安区
海沧区
思明区
集美区
湖里区
海沧区
集美区
思明区
海沧区
思明区
集美区
集美区
海沧区
集美区
湖里区
同安区
湖里区
海沧区
思明区
同安区
思明区
海沧区
海沧区
翔安区
海沧区
集美区
湖里区
翔安区
湖里区
海沧区
集美区
集美区
集美区
海沧区
思明区
海沧区
湖里区
思明区
海沧区
海沧区
海沧区
集美区
湖里区
同安区

序号 申请家庭顺序号 申请人 共同申请人 行政区

（下转A08版）